diesem serstorte Kapelle definitiv zu entscheiden, nachdem die von

den Kardindlen Petrus von S. Cecilia und Soffred von S. Maria in

Via lata dem Abt von San Zeno und dem Kanonihis G. von San

Giorgio iibertrugene Verhandlung zu Iceinem Ende gefiihrt hat.

Latc^an 1190 Mdrz 30.

Orig. Brescia Bibl. Qitiriniana.

Vgl. Ital. pontif. VI 1 p. 32S n. 29.

Clemens episcopus seruus seruornm Dei. Dilectis filiis . . ar-

chipresbytero Veronensis ecclesie et . . priori sancti Georgii in

Braida salntem
|
et apostolicam benedietionem. Cum dilecta in

Cbristo filia . . abbatissa et sorores sancte lulie Brixiensis in pro-

prio allodio monasterii capellam,
|
sicut est eis per indulgentiam

apostolice sedis indultum, fabricare cepissent, uenerabilis frater

noster S. Cremonensis episcopus cum quibus|dam suis. quos secum

duxerat, appellatione spreta, que ad nos fuerat interposita, priui-

legiis etiam pontificum Romanoruin post|babitis, edificium illud

destruxit et inde lapidem abstulit benedictum et positas ibidem

cruces confregit, cumque super
|

boo predicte moniales dilectis filiis

nostris P. tit. sancte Cecilie presbjd;ero et S. sancte Marie in Via
lata diacono cardinalibus querimolniam deposuerint. idem cardi-

nales dilectis filiis . . abbati sancti Zenonis et G. sancti Georgii

canonico causam commiserunt fine debito
|
terminandam. Verum

quia causa ipsa, sicut dicitur, per annum et dimidium uentilata

finem congmum non accepit et
|
predictus episcopus ad sedem

apostolicam dicitur appellasse et, abbatisse nuntio ad appellationis

ierminum ueniente et moram post terlminum aliquamdiu faciente,

nemo pro parte altera responsalis appamit, nos nolentes, ut eins

decisio nlterius pro trabatur, discretion! nestre per apostolica scripta

mandamus atque precipimus, quatinus partes ad uestram presentiam

con|nocantes, audiatis diligenter que fuerint bine inde proposita,

et causam super bis, appellatione remota, sine frujstratoria dilatione

fine debito terminetis. Si uero altera partium legittime citata se

contumaciter absentauerit,
|

uos nicbilominus auctoritate nostra in

cause ipsius decisione, quantum ratio permiserit, appellatione post-

posita, proce'datis, nullis litteris ueritati et iustitie preiudicium
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facientibus a sede apostolica impetratis. Dat. Lateran.
]
HI kal.

aprilis pontificatus nostri aimo tercio.

(B. dep.)

39.

Clemens III. beauftragt den Bischof Sicard und den Aht Ber~

fjundius von San Loremo in Cremona mit der Untersuchung des